
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  VfB Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte

29 13 10 7 23 17

1618 36

12:9 15:19

12:10 15:20
╳
12

1
13

4
14

5
15

10
16

11 Auszeit

13:15
13:17

Ende
09:24

B  SC Charlottenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 5 12

25

1
13

3
17

5
19

6
20

8
25

9
Auszeit

6:10

S
A
T
Z

2

Start
09:27

B  SC Charlottenburg R

I II III IV V VI Punkte

12 8 7 4 9 5

18

╳
10

2
11

3
12

6
13

7
15

9
18

Auszeit

10:13
13:19

Ende
09:48

A  VfB Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte

13 10 7 23 17 29

2518

20:15

23:16
2
14

4
15

6
17

8
19

9
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:51

B  SC Charlottenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 5 12

8

6 7
Auszeit

Ende
10:04

A  VfB Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte

29 13 10 7 23 17

918

7:13

8:14
╳
9

2 3 4 6 8 Auszeit

0:3
0:6

Wechsel
8:3

B  SC Charlottenburg S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 9 5 12

152

14:8

14:9

15
9 11 13 14

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  Sportclub Charlottenburg vs. VfB Friedrichshafen A

Spiel 32 27.04.2025 09:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren
(Halle 1)

49477 Ibbenbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Charlottenburg 14/14

1 Cherek, Tamino

2 Wachauf, Tom X
3 Ali, Angelo
4 Heise, Benjamin X
5 ★ von Harder, Fabian X

6 Hey, Jaspar
7 Nadler, Tino X
8 Sehgal von Hantelm… X
9 Prewitz, Jakob X

10 Bittner, Fynn

11 Ockert, Hermann
12 Staci, Bogdan X
13 Jacobi, Janno X
14 Tosi, Matteo X

B  Libero

13 Jacobi, Janno X
14 Tosi, Matteo X

B  Offizielle

T Henke, Louis
CT Wolf, Felix E
SC Plesow, Leoni E

P Manke, Torsten E

C

A  VfB Friedrichshafen12/14

2 Zaunick, Emil X

3 Zaunick, Max
7 Bühler, Simon X
9 Kurganov, Devid

10 ★ Tischer, Freddy X

13 Wernet, Lenz X
17 Schwimmer, Robert X
18 Bertele, Ben X
23 Pampel, David X
29 Jokisch, Lars X

36 Tobias, Peter X
51 Manger, Jonas

A  Libero

2 Zaunick, Emil X

A  Offizielle

T Tischer, Simon

CT Karczynski, Artur

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SC

Charlottenburg

VfB Friedrichshafen
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 16 0 4 2
2 0 0 18 2 21 25 1 2 0
0 2 1 15 3 13 9 0 2 2

3 2 2 58 58 50 1 8 4
Start: 09:00 Ende: 10:04 Dauer: 1:04

Sieger: Sportclub Charlottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riezebos, Sander 1

2 Michalski, Julia 2

Schr. Rötker, Christina
Assist. Veit, Saskia

Dokument erstellt: 27.04.2025 10:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


