

## **Deutsche Meisterschaft U16m**

Männer

## (B) Sportclub Charlottenburg vs. VfB Friedrichshafen (A)

Spiel 32

27.04.2025 09:00 Uhr

Kreissporthalle Ibbenbüren (Halle 1) 49477 Ibbenbüren



(A) VfB Friedrichshafen 12/14

2 Zaunick, Emil

3 Zaunick, Max

7 Bühler, Simon

13 Wernet, Lenz

9 Kurganov, Devid

CT Karczynski, Artur

10 **②★** Tischer, Freddy

_		S	Start 09:00		A VfB Friedrichshafen				R	Ende 09:24		B SC Charlottenburg				S		
		Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta			7	29	13	10	7	23	17	17		7	4	9	5	12	
ufstellu	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielernr.		⊜			(%)			16							25	
Aufs		Spielstand Z		12:9			15:19											
L					12:10			15:20										
	Aufschlag-	2.	5. 6.	1	X 12	1 13	4 14	5 15	10 19	11		1 13	3 17		6 20	* 25	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								13:15 13:17							6:10

S	Sta 09:	art :27	B s	C Char	lotter	burg	R	En 09:	de :48	(A) V1	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\overline{}$	12	8	7	4	9	5		13	10	7	23	17	29	
Ţ							18					(18)		25
Z												20:15		
							1					23:16		
2	X 10	2 11	3 12	6 13	7 15	9 1	Auszeit	2 14	4 15	6 17	8 19	9 23	10 (3)	Auszeit
							10:13 13:19							

	•		S		art :51	B s	C Char	lotter	burg	S	En 10	de :04	(A) V1	B Frie	drichs	hafen	R	Wed 8	hsel :3	₿ s	C Char	lotter	burg	s
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę	Startaufstellu		]2	8	7	4	9	5	12		29	13	10	7	23	17		8	7	4	9	5	12	
ellui		Spielernr.	<u>                                     </u>							8						(18)	9						(2)	15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand														7:13							14:8	
Ľ			4													8:14							14:9	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	6	7					Auszeit	X	2	3	4	6	8	Auszeit	15		9	11	13	14	Auszeit
	runden										9						0:3 0:6	7						

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Ξ	О	A/B	Satz	Spielstand

beilierkangen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Remerkungen

								9	Prewitz, Jakob	Х	17	Schwimmer, Robert	Χ			
								10	Bittner, Fynn	Ĺ	18	Bertele, Ben	Χ			
		Erack	nicco					11	Ockert, Hermann		23	Pampel, David	Χ			
	Ergebnisse    VfB Friedrichshafen		12	Staci, Bogdan		29	Jokisch, Lars	Χ								
	(B) SC Charlottenburg		VID FITEURICHSHAIER			CII	13	Jacobi, Janno	X	36 Tobias, Peter						
Charic	tten		D	D	<u> </u>			1/1	Tosi, Matteo	X	51	Manger, Jonas				
AWG	P 25	Satz	Dauer		٥	W	_	=	,							
1 0 1	25	1	24	16	O	4	2	(B)	Libero		$\sim$	A Libero				
2 0 0	18	2	21	25	1	2	0	13	Jacobi, Janno	ΙX		A) Libero				
0 2 1	15	3	13	9	0	2	2	1/1	Tosi, Matteo	Х						
3 2 2	58		58	50	1	8	4		,	1^	2	Zaunick, Emil	Х			
Start: 0	Start: 09:00 Ende: 10:04 Dauer: 1:04						04	(B)	Offizielle							
Sieger: Sportclub Charlottenburg 2:1					Τ	Henke, Louis	Henke, Louis (A) Offizielle									
		<u> </u>						CT	Wolf, Felix	Ε						
								SC	Plesow, Leoni	Ε	Т	Tischer, Simon				

P Manke, Torsten

B) SC Charlottenburg 14/14

1 Cherek, Tamino Wachauf, Tom

Ali, Angelo

6 Hey, Jaspar

7 © Nadler, Tino

Heise, Benjamin

8 Sehgal von Hantelm...

★ von Harder, Fabian

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Riezebos, Sander		1					
2	Michalski, Julia		2					
			Schr.	Rötker, Christina				

Assist. Veit, Saskia